
Zarządzenie Nr 12/2024 

Wójta Gminy Adamów 

z dnia 18 stycznia 2024 roku 

W sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert i ustalenia wysokości dotacji na realizację 

zadania pod nazwą: "Utrzymanie porządku i czystości na obszarze objętym rewitalizacją w 

gminie Adamów" 

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 roku, 
poz.40), § 7 Uchwały Nr XX/165/2021 Rady Gminy Adamów z dnia 30 marca 202lr . w sprawie 
trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i 
niedziałającym w celu osiągnięcia zysku, na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy, 
sposobu ich rozliczenia oraz kontroli wykonania zadań zleconych (Dz. Urz. Woj. Lub 
z dnia 15 kwietnia 202lr. poz.1884) zarządzam co następuje: 

§1 

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego rozstrzygam otwarty konkurs ofert na 

zadanie pod nazwą : "Utrzymanie porządku i czystości na obszarze objętym rewitalizacją w 

gminie Adamów" ustalając dotację na rok 2024 dla Spółdzielni Socjalnej Adamowianka w 

wysokości 53 000 zł 

§2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


